
 
 

 

Circ. n° 77                                   Galatone, 19/12/2017 

 

  

 A tutto il Personale Docente e ATA dell’I.C. “ Polo 2” 

Galatone  

 Ai genitori dell’I.C. “Polo 2” Galatone 

 Al Comune di Galatone  

 All’USR – Puglia  

 AT Lecce Ufficio VI  

 Istituti Scolastici della Provincia di Lecce  

 Al sito web Istituto  

 

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche e chiusura dell’Istituzione scolastica durante le Festività natalizie.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR-USR Puglia n.13152 del 15/06/2017 di trasmissione della Delibera n°683 del 

09/05/2017 della Giunta Regionale per la Puglia;  

 

VISTO il Calendario Scolastico regionale a.s.2017/2018 determinato con Deliberazione della Giunta 

Regionale Puglia n°683 del 09/05/2017;  

 

DISPONE  
 

la sospensione delle attività didattiche dal 23/12/2017 al 07/01/2018  e la chiusura degli uffici di Segreteria 

nei giorni 23-30 Dicembre 2017 e 05 Gennaio 2018. 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 
- Dott.ssa Anna Maria Valzano - 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 


